	Попуњава друштво за управљање инвестиционим фондовима

	

	               Матични број                                     Шифра делатности                                       ПИБ

	Пословно име:

	Седиште:

	
ИЗВЕШТАЈ О ОСТАЛОМ РЕЗУЛТАТУ
ДРУШТВА ЗА УПРАВЉАЊЕ ИНВЕСТИЦИОНИМ ФОНДОВИМA

	за период од _____ до _____20__ године

	
	
	
	
	- у хиљадама динара -

	Група рачуна, рачун
	П О З И Ц И Ј А
	АОП
	Напомена број
	И з н о с

	
	
	
	
	текућа година
	претходна година

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	А. НЕТО РЕЗУЛТАТ ИЗ ПОСЛОВАЊА
	
	
	
	

	
	I.   НЕТО ДОБИТАК (АОП 1031)
	2001
	


	
	

	
	II.  НЕТО ГУБИТАК (АОП 1032)
	2002
	


	
	

	
	Б. ОСТАЛИ СВЕОБУХВАТНИ ДОБИТАК ИЛИ ГУБИТАК
	
	
	
	

	
	а)  Ставке које неће бити рекласификоване у Билансу успеха у будућим периодима
	
	
	
	

	340
	1. Промене ревалоризације
	
	

	
	

	
	а) повећање ревалоризационих резерви
	2003
	


	
	

	
	б) смањење ревалоризационих резерви
	2004
	


	
	

	341, 342
	2.  Нереализовани добици или губици по основу улагања у власничке инструменте капитала
	
	
	
	

	
	а) добици
	2005
	


	
	

	
	б) губици
	2006
	


	
	

	
	б)  Ставке које накнадно могу бити рекласификоване у Билансу успеха у будућим периодима
	
	
	
	

	343, 344
	1.  Нереализовани губици и добици по основу хартија од вредности расположивих за продају
	
	
	
	

	
	а) добици
	2007
	

	
	

	
	б) губици
	2008
	

	
	

	
	I.  ДОБИТАК ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА ОСТАЛИ РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА
	2009
	


	
	

	
	II.  ГУБИТАК ПО ОСНОВУ ПОРЕЗА КОЈИ СЕ ОДНОСИ НА ОСТАЛИ РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА
	2010
	


	
	

	
	III. УКУПАН ОСТАЛИ СВЕОБУХВАТНИ ДОБИТАК
(2003+2005+2007+2009) - (2004+2006+2008+2010) ≥ 0
	2011
	

	
	

	
	IV УКУПАН ОСТАЛИ СВЕОБУХВАТНИ ГУБИТАК
(2004+2006+2008+2010) -(2003+2005+2007+2009) ≥ 0
	2012
	

	
	



	Група рачуна, рачун
	П О З И Ц И Ј А
	АОП
	Напомена број
	И з н о с

	
	
	
	
	текућа година
	претходна година

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	В. УКУПАН НЕТО СВЕОБУХВАТНИ РЕЗУЛТАТ ПЕРИОДА
	
	
	
	

	
	I  УКУПАН НЕТО СВЕОБУХВАТНИ ДОБИТАК
(2001-2002+2011-2012) ≥ 0
	2013
	


	
	

	
	1. Приписан већинским власницима капитала
	2014
	

	
	

	
	2. Приписан власницима који немају контролу
	2015
	

	
	

	
	II. УКУПАН НЕТО СВЕОБУХВАТНИ ГУБИТАК 
(2002-2001+2012-2011) ≥ 0
	2016
	

	
	

	
	1. Приписан већинским власницима капитала
	2017
	

	
	

	
	2. Приписан власницима који немају контролу
	2018
	

	
	



	
	
	
	
	
	

	  У _______________
	                                      Законски заступник

	  дана ______20__ године
	
	
	________________________

	
	
	
	
	
	




[bookmark: _GoBack]Образац прописан Правилником о контном оквиру и финансијским извештајима за друштва за управљање инвестиционим фондовима („Службени гласник РС“ бр. 15/2014, 137/2014, 143/2014 и 25/2018).

